

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Zespół Szkolno-Przedszkolny w Niemstowie – remont piętra w nowym budynku**”- roboty budowlane

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), **Zamawiający – Gmina Cieszanów przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)**, które wpłynęły w dniu 31.05.2017 r. **wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Treść zapytań:

Pytanie 1. Obecnie wykonujemy roboty w budynku Szkoły, zakres naszych prac nie obejmuje wykonania instalacji elektrycznej oraz wod-kan na I piętrze oraz poddaszu szkoły proszę o informację kto wykonuje te prace.

Odpowiedz 1. Zakres obecnie wykonywanych prac obejmuje wykonanie montażu opraw ale nie obejmuje wykonania instalacji elektrycznej.

Projekt budowlany instalacji c.o., wody zimnej, ciepłej i cyrkulacji obejmuje wykonanie instalacji wodnej ale nie zawiera opisu wykonania instalacji kanalizacyjnej na I piętrze i poddaszu.

Pytanie 2. Proszę o informację czy zakres robót obejmuje tylko roboty na I piętrze oraz na klatce schodowej.

Odpowiedz 2. Zakres robót obejmuje roboty budowlane tylko na pierwszym piętrze i klatce schodowej od poziomu parteru na całej wysokości (do poddasza).

Pytanie 3. Proszę o określenie zakresu robót na klatce schodowej oraz podanie informacji czy roboty obejmują całą klatkę schodową czy tylko jakąś część np. z poziomu parteru na poziom I piętra?

Odpowiedz 3. Zakres robót na klatce schodowej jak podano w pkt. 2. Od piwnicy do parteru wykończenie klatki schodowej jest w obecnie realizowanym zakresie.

Pytanie 4. W dokumentacji projektowej na rysunku Nr 3 w pomieszczeniach 7, 8, 9 znajdują się umywalki, miski ustępowe, pisuar, baterie oraz wyposażenie takie jak uchwyty na papier toaletowy, podajnik na mydło, suszarka do rąk czy uwzględnić je w wycenie?

Odpowiedz 4. Należy wycenić uchwyty na papier toaletowy, podajniki na mydło i suszarki do rąk.

Pytanie 5. Brak zarówno w projekcie budowlanym oraz w przedmiarze robót związanych z montażem parapetów wewnętrznych, kratki wentylacyjnych czy uwzględnić je w wycenie?

Odpowiedz 5. Należy wycenić parapety wewnętrzne jak i kratki wentylacyjne w obecnym zakresie realizowanych robót.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

~~BURMISTRZ
Miejski Gminny Zarząd
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)~~